
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

19.09.2017 № 686/ОД

О частичном изменении состава
Ученого совета физического факультета ТГУ

В соответствии с п. 2.3 Положения о факультете Томского государственного 
университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Ученого совета физического факультета Ивонина Ивана 

Варфоломеевича, профессора физического факультета, в связи с освобождением от 
занимаемой должности заведующего кафедрой физики полупроводников 
физического факультета.

2. Ввести по должности в состав Ученого совета физического факультета 
Эрвье Юрия Юрьевича, доцента кафедры физики полупроводников, в связи с 
назначением его на должность заведующего кафедрой физики полупроводников 
физического факультета.

3. Вывести из состава Ученого совета физического факультета Козырева 
Андрея Владимировича, профессора физического факультета, в связи с 
освобождением от занимаемой должности заведующего кафедрой физики плазмы 
физического факультета.

4. Ввести по должности в состав Ученого совета физического факультета 
Ломаева Михаила Ивановича, профессора кафедры физики плазмы, в связи с 
назначением его на должность заведующего кафедрой физики плазмы физического 
факультета.

5. Вывести из состава Ученого совета физического факультета Багрова 
Владислава Г авриловича, профессора физического факультета, в связи с 
освобождением от занимаемой должности заведующего кафедрой квантовой 
теории поля физического факультета.

6. Ввести по должности в состав Ученого совета физического факультета 
Ляховича Семена Леонидовича, профессора кафедры квантовой теории поля, в 
связи с назначением его на должность заведующего кафедрой физики плазмы 
физического факультета.

И.о. ректора
М.А. Баныцикова 
529-776

С.П. Кулижский


